emitir una nómina actualizada de socios. 

Por la favorable atención que se si 

a dar a la presente, anticipo mis agradecimientos. 

Atentamente, 

A) 
Ys HO / 

in Alberto Topes M. 

Gerente / 

Dra. Ximena Borja 
NOTARIA - ABOGADA 

ESCRITURA NUMERO: CIENTO SESENTA Y CUATRO (164) 

. CESION DE PARTICIPACIONES 

Que otorgan: 

EDWIN ALBERTO TORRES MIÑO y 

GALIA MARIA ANDRADE DROUET 

A favor de: 

HERNAN PATRICIO TORRES GOMEZ 

Cuantía: 

USDS.40.00 

Dí 3 copias 

5666665668 REPO ££6655586666 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito

[...]

MEDICOS INSISMED CIA. LTDA.” lo referente a la presente Cesión de Participaciones - 

con su respectiva rectificatoria.- Quito, cuatro de abril de dos mil siete. EL 
REGISTRADOR.- 

DR. RAÚL GAYBOR ES AIRA 

NOTARIA - ABOGADA 

ESCRITURA NUMERO: TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO (345) 

RECTIFICATORIA DE CESION DE PARTICIPACIONES 

Que ocinrgan: 

EDWIN ALBERTO TORRES MIÑO, 

GALIA MARIA ANDRADE DROUET y 

HERNAN PATRICIO TORRES GOMEZ 

Cuantía: 

USDS.40.00 

Dí 3 copias 

£6££X6£66££86 REPO ££££866£6£54 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito